Prefeitura Municipal de Belém
Secretaria Municipal de Educação

PORTARIA Nº 081/2023 – GABS/SEMEC

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria nº 614/2022 – PMB, de 29 de dezembro de 2022.

R E S O L V E:

DESIGNAR a Servidora ANTÔNIA SUELY OLIVEIRA DA PAZ,  matrícula nº

19925016-029, Professora licenciada Plena, para fiscalizar o CONTRATO Nº 024/2023 - SEMEC,

procedente do Processo Administrativo nº 16580/2022 – SEMEC, tendo como objeto a locação de

imóvel para fins não residenciais, destinado ao funcionamento da UP SÃO JOSÉ, cuja despesa será

atendida com Dotação Orçamentária consignada no orçamento desta SEMEC.

Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua Publicação.

Revoguem-se as disposições em contrário.

Belém/PA., 09 de janeiro de 2023.

______________________________________________

Araceli Maria Pereira Lemos

Secretária Municipal de Educação em Exercício

Portaria n.º 614/2022 – Gab. Prefeito, de 29/12/2022.

Avenida Governador José Malcher nº 1291, CEP 66.060-230 – Nazaré, Belém-PA, Brasil.

	PORTARIA Nº 081/2023 – GABS/SEMEC

		2023-01-09T15:25:22-0300
	ARACELI MARIA PEREIRA LEMOS:08238170249